

Stockholm 14 juni, 2010

## INVISIO Communications lanserar två nya produkter på EUROSATORY 2010

**INVISIO Communications lanserar idag två nya produkter på EUROSATORY försvars- och säkerhetsmessa i Paris. De nya kommunikationsprodukterna är dels ett individuellt anpassat dual-digital headset med hörselskydd och dels en trådlös PTT lösning.**

– Förra året lanserade vi det världsledande kommunikationssystemet INVISIO X50. Det är världens första digitala kommunikationssystem med certifierat hörselskydd och den patenterade tekniken INVISIO Bone Conduction som möjliggör kommunikation i de mest extrema förhållanden. Under senare delen av 2009 och det första kvartalet i år har vi mottagit de första beställningarna från en rad specialstyrkor världen över, och flera potentiella kunder testar för närvarande systemet i sina specifika miljöer. De nylanserade produkterna är komplement till INVISIO X50 och löser ytterligare problem för våra krävande användare, säger Lars Højgård Hansen, VD på INVISIO Communications.

### **INVISIO X6 – Individuellt skräddarsytt dual-digital headset med certifierat hörselskydd**

INVISIO X6 är världens första individuellt anpassade headset med Bone Conduction och hörselskydd. Headsetet ska användas i kombination med INVISIOS X50 kontrollenhet. INVISIO X6 är individuellt anpassad för varje användare och tillhandahåller en unik nivå av komfort och användarvänlighet. INVISIO Custom Protect™ säkerhetsställer en oöverträffad nivå av hörselskydd (certifierat till 29db dämpning, SNR). INVISIO X6 finns tillgänglig för leverans.

– INVISIO X6 är ett ytterligare exempel på hur vi ständigt strävar efter att förändra den växande marknaden för in-ear headset genom att erbjuda nya standarder av komfort, passform och skydd för krävande miljöer, säger Lars Højgård Hansen.

### **INVISIO M80 – Trådlös PTT (Push to Talk) för INVISIO X50 Kontrollenhet**

Den nya trådlösa INVISIO M80 tillåter användaren att styra kontrollenheten INVISIO X50 via en fjärrkontroll. Den kan monteras på all utrustning som har ett NATO-tillbehörsfäste. INVISIO M80 är fullt vattentät till ett djup av två meter och använder militärt graderad kryptering för en säker anslutning. Leverans av INVISIO M80 kommer inledas under det tredje kvartalet 2010.

### **OM EUROSATORY 2010**

EUROSATORY 2010 är en internationell utställning för land-, luft- och inrikesförvar. Utställningen hålls i Paris, Frankrike 14-18 juni 2010. Välkommen att besöka INVISIO vid utställningsyta # 5 S 711.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Lars Højgård Hansen, CEO INVISIO Communications AB

Mobile: + 45 7240 5555

E-mail: [lh@invisiocommunications.com](mailto:lh@invisiocommunications.com)

**Om INVISIO Communications AB**

INVISIO Communications AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO har patent på "Bone Conduction"-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagens INVISIO-headsets för konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal. Mer information finns på företagens hemsida [www.invisioheadsets.com](http://www.invisioheadsets.com). Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier Segment.